



Gotland ligger midt i Østersjøen, 9 mil fra svenskekysten og 13 mil fra Latvia. Til vanlig er det nærmere 58000 fastboende personer på øya, men om sommeren mangedobles antallet. Gotland er et svært populært feriested. Det største byen, Visby, har en av verdens best bevarte middelalderbymurer. Visby har stått på Unescos verdensarvliste siden 1995. Byen var et fremtredende medlem i Hansaforbundet på 1200-tallet og fortsatt er mange av datidens bygninger og kirkeruiner bevart.

Dag 1 : Trøndelag - Gävle

Avreise fra Trøndelag på morgenen. Turen går om Røros, Funäsdalen, Svege og frem til Gävle for overnatting på Scandic hotell.

Dag 2 : Gävle - Nynäshamn / Visby

På formiddagen passeres Uppsala, Stockholm og fra Nynäshamn tar vi stor hurtigferje til Visby på Gotland. Overfarten tar litt over 3 timer. Ankomst Visby kl 16.05. Vi skal bo på Best Western Strand Hotel Visby i 3 netter.

Dag 3 - 4: Visby

Vi har 2 hele dager disponible på Gotland. Den ene dagen skal vi ta en tur rundt i Visby med lokal guide. Den

store bymuren, kirkeruinene og andre byggverk setter sitt preg fra middelalderen. I bysentrum og ved havnen finnes mange små butikker, restauranter og et trivelig torg. Rundt på Gotland finnes mange historiske spor fra vikingtiden. Over hele øya er det boplasser, graver og andre fornminner fra en svunnen tid. Den nærmere 800 kilometer lange kysten har både sandstrender, rullesteinstrender og strandenger. Øya er kjent for sine kalksteinpilarer, mektige steinformasjoner som havet og vinden har meislet ut. Vi tar en rundtur på øya med lokal guide.

Dag 5 : Visby - Nynäshamn - Falun

Tidlig avreise fra Visby. Frokost ombord på ferja. Ankomst Nynäshamn kl 10.20 og vi kjører frem til Stockholm hvor det blir et opphold. På ettermiddagen fortsetter vi til Falun for overnatting på Scandic Lugnet hotell.

Dag 6 : Falun - Trøndelag

Turen går nordover store skogsområder mot Svege og Funäsdalen. Grensa til Norge passeres ved Vauldalen og turens siste middag blir på Røros. Retur til Trøndelag på ettermiddag/kveld.

Avreisedato: 10.august

Prisen inkluderer:

- 5 hotellovernattinger
- 5 frokost
- 6 middag
- Ferje Nynäshamn - Visby tur/retur
- Utflukter med lokal guide



6 DAGER kr. 7.940,-

Enkeltrom kr. 2.200,-



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Praktiske opplysninger

Bussturen::

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.



Ferjene:

På turen benyttes dagferje mellom Nynäshamn og Visby.

Valuta:

Det vil være nødvendig å veksle et mindre beløp i svenske kroner for bespisning ved reisen både sørover, nordover og på opphold på Gotland. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter.



Pass:

Innenfor Norden er førerkort og bankkort med bilde godkjent legitimasjon. Så hvis man har dette er ikke Pass nødvendig. Har du pass tas dette med.

Tollregler

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner:

- A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus
- A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus
- A3) 5 liter øl

Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk

Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter

